
 

 

 

 

 
 

 
 

 

Apex Central Europe, s.r.o                                                                      

Blučina 627, 664 56 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 

www.apexsystems.cz 
  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 
 

 

 

 

 

Vysoce koncentrovaný silný odmašťovací a čisticí přípravek, pro použití v dávkovači Super C. 

 

Vlastnosti 

Super C6 Forte je přípravek vhodný pro odstranění úporného znečištění, jako je připečený tuk, znečištění kouřem, 

sazemi apod. Účinně působí při čištění povrchů odsávačů par, filtrů, obkladů, sporáků, zahradního nábytku, výpletů, 

plastových povrchů a řady dalších povrchů. Obzvláště vysoká koncentrace přípravku spolu s jeho použitím s 

dávkovačem Super C, který zabraňuje používání zbytečně vysokých dávek přípravku, zajišťuje nejen maximální 

efektivitu a ekonomické použití, ale také bezvadný čisticí výsledek. 

  

 

Použití 

Super C6 Forte je obzvláště vhodný pro použití v rozprašovači, ale je vhodný také pro použití v kbelíku, např. při čištění 

filtrů ponořením nebo pro odmočení silně zamaštěných povrchů. Přípravek silně odmašťuje, doporučujeme proto 

používání gumových rukavic. Pro rozprašovač o objemu 0,5 l – 1 l použijte dávkování 5 ml - 20 ml v závislosti na 

provozu (a s ním související intenzitě znečištění) a pro kbelík o objemu 10 l dávkování 20 ml. Při používání pro mytí 

nádobí po umytí důkladně opláchněte čistou vodou. 

 

Bezpečnost   

Informace o klasifikaci přípravku, bezpečnostních upozorněních, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz 

bezpečnostní list.  

 

Chemické a technické informace 

 Vzhled:    Žlutá kapalina 

 pH:    12,9 

 Hustota:   1,06 g/cm³  

 

Balení 

3 x 1,8 kg 

 

 

 

 

SUPER C6 FORTE 

  


